
ZARZĄDZENIE NR 31/2025 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki oraz 
operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 i ust. 3 Uchwały Nr 55/2025 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Pana Krystiana Tokarza na koordynatora gminnego 
obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

2. Zadania koordynatora gminnego ds. informatyki zostały określone 
w załączniku nr 3 do w/w uchwały Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 2. 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 18 maja 2025 r. w osobach: 

1) Pani Marta Różańska – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Kisielicach; 

2) Pani Joanna Olszewska – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Kisielicach; 

3) Pani Hanna Kruszyńska – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Łodygowie 
i Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Butowie; 

4) Pani Jagoda Narczyk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Jędrychowie; 

5) Pani Katarzyna Osiakowska – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Goryniu; 

6) Pani Klaudia Zięba – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Klimach 
i Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Łęgowie; 

7) Pani Julita Błażyńska - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Ogrodzieńcu 
i Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Truplu. 

2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej 
zostały określone w załączniku nr 2 do w/w uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kisielice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 268B6C30-A7F4-46ED-A4C6-00D3501653B2. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 268B6C30-A7F4-46ED-A4C6-00D3501653B2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


